

STATE OF CONNECTICUT  
OFFICE OF THE HEALTHCARE ADVOCATE  
STATE INNOVATION MODEL PROGRAM MANAGEMENT OFFICE

REQUEST FOR PROPOSAL (RFP) FOR  
HEALTH ENHANCEMENT COMMUNITY CONSULTANT

THIRD Addendum

RELEASE DATE – 12-5-2017

The SIM PMO's official responses to questions submitted as of 4pm, December 5, 2017 are as follows:

1. **Question:** We have discovered that submission instructions for this RFP reference "Attachment D" for submitting the budget, but there was no such attachment with the RFP. Can you confirm that this is not required, only the budget narrative requested on pages 21-22 of the RFP?

Response: There is no Attachment D for this submission. Please disregard any mention of Attachment D.

2. **Question:** We are wondering whether biographies of consultants be accepted as a replacement for the resumes if they include information related experience, credentials, education, training, and work experience.

Response: That is fine as long as it includes those components. Note that using a standard resume format will ease the selection committee's review.